广 东 省 建 筑 安 全 协 会
粤建安协〔2021〕10 号

广东省建筑安全协会关于组织参加附着式升降
脚手架技术推广交流会的通知

各地级以上市建筑安全协会、建筑业协会（联合会）、各有关单

位：

根据住房和城乡建设部科技与产业化发展中心《关于召开附

着式升降脚手架技术推广交流会（广东）的通知》（建科中心函

〔2021〕45 号），我协会决定组织相关单位参加附着式升降脚手

架技术推广交流会，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

详见附件 1

二、会议时间和地点

会议时间：2021 年 4 月 27～29 日。27 日报到，28 日全天

技术交流，29 日上午参观附着式升降脚手架应用现场。

会议地点：佛山皇冠假日酒店（广东省佛山市禅城区汾江中

路 118 号，李彦华，13929922691）

三、参会人员

（一）各地级以上市住建系统安全监督机构相关人员；

（二）各地级以上市建筑安全协会、建筑业协会（联合会）

秘书长或副秘书长；

（三）各有关施工单位，监理单位，附着式升降脚手架生产、

安装、租赁单位相关人员。

四、其他事项

请各参会单位将参会回执（附件 2）于 4 月 22 日前以电子

邮件形式发至邮箱 cisagd@163.com。

附件：1.《关于召开附着式升降脚手架技术推广交流会（广

东）的通知》

2.附着式升降脚手架技术推广交流会参会回执

广东省建筑安全协会

2021 年 4 月 7 日

（广东省建筑安全协会联系人：卢健明、靳莉莉，联系电话：

020-81195060、020-81759182）

mailto:请各参会单位将参会回执（附件2）于4月22日前以电子邮件形式发至邮箱cisagd@163.com。
mailto:请各参会单位将参会回执（附件2）于4月22日前以电子邮件形式发至邮箱cisagd@163.com。